
マンションコミュニティ南青山　分譲後流通価格履歴一覧表

物件概要

所在エリア

交通

価格（万円）

坪単価（万円）

広さ（m2）

東京都港区南青山 4丁目

東京メトロ銀座線外苑前駅から5分
東京メトロ銀座線・千代田線・半蔵
門線 表参道駅から15分

2,798～11,168

165～228

55.96～134.15

総戸数

構造

敷地の権利形態

入居時期

会社情報

590 戸

建物階数：地上 40階地下 3階

所有権

2003 年 1月末日

[ 売主 ] ミクル不動産
[ 施工会社 ] ミクル組

情報総数：5 件
※「販売価格」は売主が設定した価格であり、実際の成約価格ではありません。

売主が価格改定を行った場合は、同じ部屋番号で複数の販売価格の履歴が表示されます。

部屋
番号

211

410

410

211

303

販売価格
（万円）

5,180

8,380

8,380

4,990

5,680

坪単価
（万円）

322

355

355

311

342

向き

東南東

南南西

南南西

東南東

西北西

間取り

2LDK

3LDK

3LDK

2LDK

2LDK

専有面積
（m2）

53.11

78.12

78.12

53.11

54.96

バルコニー
面積（m2）

6.00

5.80

5.80

6.00

5.30

売り出し日

2012-06-25

2012-09-12

2012-10-10

2012-10-19

2014-02-21

No

1

2

3

4

5

1P / 1P

SAMPLE


