

マンションコミュニティ南青山 分譲後流通価格履歴一覧表

SAMPLE

物件概要

所在エリア	東京都港区南青山4丁目	総戸数	590戸
交通	東京メトロ銀座線外苑前駅から徒歩5分 東京メトロ銀座線・千代田線・半蔵門線表参道駅から徒歩15分	構造	建物階数：地上40階地下3階
価格(万円)	2,798～11,168	敷地の権利形態	所有権
坪単価(万円)	165～228	入居時期	2003年1月末日
広さ(m ²)	55.96～134.15	会社情報	[売主]ミクル不動産 [施工会社]ミクル組

情報総数：5件

※「販売価格」は売主が設定した価格であり、実際の成約価格ではありません。
売主が価格改定を行った場合は、同じ部屋番号で複数の販売価格の履歴が表示されます。

No	部屋番号	売り出し日	販売価格(万円)	坪単価(万円)	向き	間取り	専有面積(m ²)	バルコニー面積(m ²)
1	211	2012-06-25	5,180	322	東南東	2LDK	53.11	6.00
2	410	2012-09-12	8,380	355	南南西	3LDK	78.12	5.80
3	410	2012-10-10	8,380	355	南南西	3LDK	78.12	5.80
4	211	2012-10-19	4,990	311	東南東	2LDK	53.11	6.00
5	303	2014-02-21	5,680	342	西北西	2LDK	54.96	5.30